ДОГОВОР ПОДРЯДА №---
г. Москва                                                                                                                                                               «--» --- 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ДЕКАРСЕРВИС", именуемое в дальнейшем Подрядчик, в лице Генерального директора Сафонова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и --------------------------------------, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.1. По настоящему договору Подрядчик обязуется обеспечить выполнение работ по монтажу системы водоснабжения в соответствии с условиями настоящего Договора, а Заказчик обязуется создать Подрядчику необходимые условия для выполнения работ, принять их результат и выплатить Подрядчику обусловленную настоящим Договором стоимость. Место проведения работ: ---------------
1.2. Подрядчик обязуется обеспечить выполнение всех работ, указанных в Приложении №1 настоящего Договора качественно, в объеме и в сроки, предусмотренные настоящим Договором, и сдать работу Заказчику в установленный данным Договором срок. Для выполнения работ по настоящему Договору Подрядчик имеет право привлечь третьих лиц, оставаясь ответственным за их действия перед Заказчиком без согласия Заказчика. Заказчик и третьи лица, привлеченные Подрядчиком для выполнения работ по настоящему Договору не вправе предъявлять друг другу требования, связанные с нарушением Договоров, заключенных каждым из них Подрядчиком. На выполненные работы (за исключением установленного оборудования) устанавливается гарантия сроком на 3 (Три) года.
1.3. Работы, предусмотренные настоящим Договором, осуществляются Подрядчиком в следующие сроки:

1.3.1. Начало работ --
1.3.2. Период проведения работ: -----
1.4. Стоимость оборудования, материалов и монтажных работ указывается Сторонами в Приложении №1 настоящего Договора.

1.5. Оплата оборудования, материалов и монтажных работ осуществляется Заказчиком в следующем порядке:

1.5.1. Оплата в размере 100 % за материал и оборудование, указанных в Приложении №1 к настоящему Договору осуществляется Заказчиком в день его доставки на место проведения работ.
1.5.2. Оплата в размере 100 % за земляные работы, указанные в Приложении №1 к настоящему Договору осуществляется Заказчиком по факту их выполнения.
1.5.3. Оставшуюся стоимость, указанную в Приложении №1 настоящего Договора, Заказчик оплачивает непосредственно после выполнения Подрядчиком монтажных работ и подписания Сторонами Акта о выполненных работах.

1.6. Во всех случаях при не подписании Сторонами Акта о выполненных работах и не предоставлении Заказчиком Подрядчику мотивированных письменных возражений в течение 7-ми календарных дней от даты, указанной на Акте, работы, исполненные Подрядчиком, считаются выполненными надлежащим образом и подлежат оплате Заказчиком в течение 3-х календарных дней.

1.7. Стороны, за не исполнение обязательств по настоящему договору несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

1.8. Все споры по настоящему договору рассматриваются сторонами в соответствии с действующим законодательством РФ по месту нахождения ответчика.

Адреса и платежные реквизиты сторон:

Заказчик:

ФИО: ----
Зарегистрирован по адресу: --
Паспорт: ---
Тел.: ---
Подрядчик:

---
Подписи сторон:

                     Подрядчик:                                                                                                                 Заказчик:

               _________________ / ---                                                                                                 _________________ /-----
Приложение №1

                                                             к Договору подряда № ------ от  «--» -------------- 2018г.

	п/п
	Оборудование и материалы
	цена за ед.
	кол-во
	стоимость

	    1
	Насос погружной "Джилекс" 55/50А
	9500
	1
	9500

	2
	Обратный клапан
	400
	1
	400

	3
	Труба ПНД 32, включая фитинги
	комплект
	1
	2500

	    4
	Гидроаккумулятор 50л с автоматикой
	5500
	1
	5500

	5
	Гофррукав черный, кабель ПВС 3х1,5
	комплект
	1
	800

	    6
	Фильтр д/воды магистральный
	800
	1
	800

	7
	Труба полипропилен 20, включая фитинги, краны
	комплект
	1
	4500

	8
	Водонагрев-ль Ariston abs vls 80
	14500
	1
	14500

	9
	Шланг гибкий «гигант»
	350
	2
	700

	10
	Труба ДУ110, ДУ 50, отводы
	комплект
	1
	2000

	11
	Гибкая подводка
	комплект
	1
	600

	12
	Комплектующие
	комплект
	1
	1000

	               = 42 800

	п/п
	Работы
	цена за ед.
	кол-во
	стоимость

	1
	Монтаж насоса "Джилекс" 55/50А
	5000
	1
	5000

	2
	Проводка трубы п/п в доме (хол/гор вода) с установкой кранов, включая сливные краны
	комплект
	1
	13000

	3
	Проводка трубы ДУ110, ДУ50 под домом
	комплект
	1
	12500

	4
	Сборка/установка/подключение гидроакк., фильтра
	1000
	2
	2000

	5
	Установка Водонагревателя Ariston abs vls 80
	1500
	1
	1500

	6
	Копка траншеи дом-колодец (10метров). Средняя глубина 0,6 метра
	700
	10
	7000

	7
	Проводка трубы ПНД32 и кабеля питания насоса в гофр рукаве (колодец-дом)
	1000
	1
	1000

	8
	Установка сливного крана в колодце
	1000
	1
	1000

	9
	Установка/подключение душ кабины
	5000
	1
	5000

	10
	Установка/подключение раковины, унитаза, мойки
	1000
	3
	3000

	11
	Транспортные расходы
	комплект
	1
	3500

	                                                                                                                                                           = 54 500

	ИТОГО: 97 300,0

               Общая стоимость: 97 300,0 (Девяносто семь тысяч триста рублей 00 копеек), включая НДС 18%.
Адреса и платежные реквизиты сторон:

Заказчик:

ФИО: ---
Зарегистрирован по адресу: ---
Паспорт: ---
Тел.: ---
Подрядчик:

--
Подрядчик:                                                                                                                   Заказчик:
 _________________ / ---                                                                                                _________________ / ---